
str. 1 

 

Lębork, 30.10.2024 r.      

 ZP.261.29.2024 

Identyfikator postępowania:  

ocds-148610-cf46d4e9-d076-4c0a-a488-75c9f8ff164d  
 

 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawa 

odczynników wraz z dzierżawą analizatorów dla Laboratorium Mikrobiologicznego 

SPS ZOZ w Lęborku”. Znak sprawy: ZP-PN/UE/29/24 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Działając w oparciu o art. 222 ust. 5 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) Zamawiający, udostępnia informacje o nazwach 

oraz siedzibach wykonawców, którzy złożyli oferty oraz cenach zawartych w ofertach. 

 

Cześć nr 1  

Becton Dickinson Polska Sp. z o.o. 

ul. Osmańska 14, 02-823 Warszawa, województwo: mazowieckie 

REGON 011697403 NIP 5271055984 

wartość brutto: 109 714,20 zł 

 

DIAG-MED. Grażyna Konecka 

ul. Słowikowskiego 85A bud H6, 05 - 090 Raszyn, województwo: mazowieckie 

REGON 010722547 NIP 534-100-06-82 

wartość brutto: 102 349,58 zł  

 

Część nr 2  

DIAG-MED. Grażyna Konecka 

ul. Słowikowskiego 85A bud H6, 05 - 090 Raszyn, województwo: mazowieckie 

REGON 010722547 NIP 534-100-06-82 

wartość brutto: 41 216,49 zł 



str. 2 

Część nr 3 

Becton Dickinson Polska Sp. z o.o. 

ul. Osmańska 14, 02-823 Warszawa, województwo: mazowieckie 

REGON 011697403 NIP 5271055984 

koszt stosowania sytemu wartość brutto: 488 648,16 zł 

 

Część nr 4 

Hydrex Diagnostics Sp. z o.o. 

ul. Al. Stanów Zjednoczonych 61A , 04-028 Warszawa, województwo: mazowieckie 

REGON 008106815 NIP 113-00-24-519 

wartość brutto: 37 594,80 zł 

 

Część nr 5 

bioMérieux Polska Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

ul. Gen. Józefa Zajączka 9, 01-518 Warszawa, województwo: mazowieckie 

REGON: 010565119 NIP 5270203342 

koszt stosowania systemu wartość brutto: 343 785,06 zł 

 

Część nr 6 

Argenta Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

ul. Człuchowska 6, 60-434 Poznań, województwo: wielkopolskie 

REGON 630340260 NIP 7811011656 

wartość brutto: 263 748,30 zł 

 

Część nr 7 

GRASO Zenon Sobiecki,  

83-200 Starogard Gdański – Krąg 4A, województwo pomorskie 

REGON 190507527 NIP 592-020-23-48 

wartość brutto: 77 421,94 zł 

 

Część nr 8 

Biomedica Poland Sp. z o.o., 

ul. Raszyńska 13, 05-500 Piaseczno, województwo: mazowieckie 

REGON 011110869 NIP 526-00-04-641 

koszt stosowania systemu wartość brutto: 286 129,92 zł 


